
 

 
 

„HODNOCENÍ PROJEKTU ŽÁKY“ 
 

Z mnoha veskrze pozitivních názorů žáků na projektové dny Napříč profesemi 

vybíráme několik nejzajímavějších: 

 
„Projekt byl velmi zdařilý. Hraní her na začátku všechny sblížilo a potom se 
pracovalo mnohem lépe.“ 
 

„Byla jsem hodně překvapená a nečekala jsem, že to bude tak super. Moc se mi to 
líbilo a chtěla bych, aby se projekt opakoval.“ 
 

„Projekt mi ukázal, že když je tým plný dobrých, pracovitých a cílevědomých 
lidí, kteří si jdou za svým, tak jde zvládnout nemožné. Milé překvapení uprostřed 
školního roku, který je plný práce.“ 
 

„Na projektu se mi líbila hlavně ta věc, že jsem se mohla seznámit s žáky jiných 
tříd naší školy.“ 
 

„Je to dobrý nápad smíchat žáky mladších ročníků s žáky staršími. Myslím, že 
komunikace ve skupinách byla dobrá, někdy jsme se nemohli shodnout, ale 
nakonec to vždy dobře dopadlo.“ 
 

„Díky projektu jsem se naučila více komunikovat s lidmi, které neznám.“ 
 

„Mohli jsme pracovat s učiteli, které třeba moc neznáme, a díky projektu jsme je 
poznali. Ale seznámili jsme se také se spoustou profesí, které můžeme v dospělosti 
dělat. Jsem velmi spokojená.“ 
 

 


